

COMUNE DI CALATABIANO

PROVINCIA DI CATANIA
AREA GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE ED EXTRATRIBUTARIE

DETERMINAZIONE AREA GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE ED EXTRATRIBUTARIE N.65 del 02 Maggio 2013

DETERMINAZIONE REG. GEN. N. 407 DEL 02/05/ 2013

OGGETTO:APPROVAZIONE RUOLO COATTIVO FORNITURA DEL 03/12/2012, RELATIVO
ALLA RISCOSSIONE DEGLI ANNI 2008/2009- SERVIZIO IDRICO INTEGRATO,
CARICO ANNO 2008 €. 94.074,28, ANNO 2009 €. 136.034,27.-

IL RESPONSABILE DELL'AREA TRIBUTI

L'anno 2013, il giorno due del mese di Marzo alle ore 10,30, nel proprio ufficio il Responsabile dell'Area Tributi;

VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n. 69 del 27 novembre 1997, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto: "Integrazione al Regolamento Comunale del Civico Acquedotto. Approvazione della tabella A e della tabella B per la determinazione delle tariffe relative ai consumi, ai servizi ed alle sanzioni";

VISTA la Delibera del Consiglio Comunale n. 25 del 30 marzo 1999, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto: "Approvazione del Regolamento dei servizi di fognatura e depurazione del Comune di Calatabiano";

VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n. 26 del 30 marzo 1999, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto " Adeguamento tariffe Canone Acqua Potabile anno 1999 ";

VISTO il Regolamento Generale delle Entrate, dell'Autotutela e degli altri Istituti deflattivi del contenzioso Tributario, Deliberazione della Commissione Straordinaria n. 05 del 27 febbraio 2002;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 69 del 29 dicembre 2005, avente per oggetto:modifica integrativa all'art. 21 del Regolamento Generale delle Entrate, dell'Autotutela e degli altri Istituti deflattivi del contenzioso tributario

VISTI gli atti di accertamento notificati nei termini di legge;

CHE, per le partite di cui trattasi, non sono scaduti i termini di prescrizione;

RITENUTO necessario provvedere alla formazione dei ruoli per la riscossione coattiva del servizio idrico Integrato, delle sanzioni ed interessi risultanti da accertamenti d'ufficio;

VISTA la Determina del Responsabile dell'Area Tributi n. 44 del 25/06/2012, Registro Generale n.560 del 25/06/2012: Convenzione con Poste Tributi S.C.p.A. Società del Gruppo Poste Italiane, per l'incasso delle somme relative al Servizio Idrico Integrato;

VISTA la Determinazione n. 63 del 13/11/2012 Registro Generale n. 06 del 07/01/2013: Incarico per lo svolgimento delle funzioni di Funzionario responsabile e Ufficiale della riscossione delle entrate non riscosse spontaneamente di competenza del Comune di Calatabiano;

VISTE le vigenti norme in materia;

DETERMINA

Per i motivi e le finalità espressi in premessa:

- 1) Di approvare n. 02 ruoli coattivi Suppletivi del servizio idrico integrato relativo agli anni 2008/2009, da riscuotere in soluzione unica, come previsto dalla Convenzione con Poste Tributi S..p.A., il cui importo delle relative somme è il seguente: ANNO 2008 Lista carico n. 501 partite inoltrate tramite Assistweb/Poste Tributi = Imposta €. 80.859,97- Sanzioni €. 6.641,28 Interessi €. 3.627,15 Spese di notifica €. 2.945,88, importo complessivo €.94.074,28.
- 2) <u>ANNO 2009=Lista carico n. 571 partite inoltrate tramite Assistweb/Poste Tributi=</u>/imposta €. 118.585,70- Sanzioni €. 10.514,24- Interessi €. 3.576,85- Spese di notifica €. 3.357,48- Importo complessivo €.136.034,27
- 3) La presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio on-line per quindici giorni consecutivi, ed avrà immediata esecuzione.
- 4) Per quanto di competenza, ne viene inviata copia al Responsabile dell'Area Finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ILRESPONSABILE DELL'AREA

Giuseppe Brazzante